

标段编号：ZYHCG2025-1102

佳县教育和体育局 2025 年通镇九年制学
校计算机及厨房设备采购

合同书

采购人：佳县教育和体育局

供应商：陕西蓝创未来信息科技有限公司

日 期：2025 年 12 月

合同条款书

甲方：佳县教育和体育局

乙方：陕西蓝创未来信息科技有限公司

为维护甲乙双方权益，根据《中华人民共和国民法典》有关规定，经甲、乙双方友好协商达成如下协议：

一、项目设备清单附后（见附表）

二、合同总金额：大写：壹佰零贰万贰仟壹佰捌拾元整（¥：1022180.00 元）。

三、付款方式及时间：

人民币银行转帐或现金，乙方提供发票。验合同签订后预付合同金额的 50%，验收合格付剩余的 50%。

四、交货期：合同签订日起 30 天。

五、交货地点：甲方指定地点

六、甲乙双方的权利和义务

1、甲方权利和义务

1.1 按照本合同的付款条款支付所需款项。

1.2 提供场地，配合乙方做好项目实施的运行环境等。

1.3 定期做好重要数据备份，并对数据妥善保管。

1.4 甲方在乙方完成项目后，协作检查软件系统是否正常，并在验收单上签字确认。

1.5 甲方确定项目建设的负责人，联系电话：

2、乙方权利和义务

2.1 根据本合同所规定的时间完成安装调试和甲方相关人员的培训。

2.2 质保期内的软件免费升级、培训、技术支持。

2.3 向甲方提供相应的软件使用文档，保证上述文档清楚、完整和正确。

2.4 乙方确定项目建设的负责人，联系电话：

2.5 乙方应按照甲方所委托的监理公司的要求，完成好项目的建设。

七、质量要求

1. 乙方提供的货物应与合同中规定的产品相符，保证质量。
2. 货物外包装必须为原厂包装，且完好无损。
3. 包装标准、包装物的供应与回收：厂家原包装，不回收包装，但是甲方必须将所有设备包装物完整无缺无损地保存至质保期满。

八、工程验收标准 1. 按照项目实施方案的要求，进行设计、安装、调试，由甲乙双方和监理方双方共同验收。

2. 乙方提出书面验收报告之日起三日内甲方组织验收，否则，视同验收通过。

九、售后服务标准

1. 质保期一年，质保期满后提供免费维护，如需更换或维修，仅收取成本费。
2. 由乙方专门的服务调度人员提供服务并做详细记录。客服上班时间为 8:00--17:30。

十、技术培训：

自本合同签订以后，乙方必须为甲方提供使用技术培训，培训方式双方协商。

十一、违约责任

1. 除不可抗拒因素外，甲，乙双方如有违约行为，违约方每天按合同总金额的 5% 付给对方违约金。（双方另行协商同意者除外）
2. 甲方必须如期付清全部货款，如违反此约定，甲方须向乙方支付每天按合同总金额的 5% 的违约赔偿金。直至连同货款付清为止。因财政拨付资金的原因，造成延期支付货款的情形除外。
3. 若甲方未付款或到期没能付清全部货款，乙方有权收回机器，甲方须无条件配合。

十二、注意事项：

出现下列情况，乙方有权拒绝继续为甲方保修设备或重新收取维修费：

1. 不按操作规则，由乙方以外维修人员进行维修、调整、改装而造成的故障和人为损坏。
2. 因用户操作不当或因如火灾、水灾、地震、电压等人力不可抗拒因素造成的故障及损坏。
3. 机器出现故障，在维修前，甲方应确认已做好文件和数据备份，如因甲方未做备份而导致文件和数据丢失，乙方不负重新录入或赔偿等责任。

十三、争议处理方式

在履行本合同中，甲乙双方发生的争议，应通过友好协商解决。如不能协商解决，甲乙双方均有权向有管辖权的人民法院起诉。

十四、合同的效力

本合同一式伍份，甲方贰份、乙方壹份、政府采购管理科一份、政府采购代理机构壹份，自甲、乙双方代表签字盖章之日起生效。未尽事宜，经双方协商一致，签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。

甲方：佳县教育和体育局（公章）

地址：

法定代表人/委托人（签字）：

联系方式：

开户银行：

开户账号：

签订时间： 年 月 日

乙方：陕西蓝创未来信息科技有限公司（公章）

地址：榆林市航宇路

法定代表人/委托人（签字）：

联系方式：15191248389

开户银行：中国工商银行股份有限公司榆林阳光支行

开户账号：2610000309100108741

签订时间： 年 月 日

附表

佳县教育和体育局 2025 年通镇九年制学校计算机及厨房设备采购清单

序号	设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	小计	合计
一、计算机教室							
1	台式电脑	智微智能	智微华光 E700-ZD0002	60	台	5995.00	359700.00
2	360 杀毒	360	360 终端安全防护系统	60	套	200.00	12000.00
3	WPS office	金山	WPS Office2019	60	套	360.00	21600.00
二、厨房设备							
1、主厨房							
1	四头煲仔炉	京都	SPTT4.5/18-4A	1	台	5770.00	5770.00
2	单炒单大锅	京都	SZCT45-JDLB01	1	台	9700.00	9700.00
3	80#大锅灶	京都	SDGT40-L801	2	台	9500.00	19000.00
4	单头矮汤炉 (气)	京都	SPTT30-A	1	台	5200.00	5200.00
5	单头矮汤炉 (电)	京都	700*800*855mm	1	台	4900.00	4900.00
6	蒸饭车 (气)	锡佰特	24 盘竖盘	3	台	12800.00	38400.00
7	不锈钢烟罩	攀峰	定制 (5800+2700) *1200*500mm	10.2	平米	2780.00	28356.00
8	冷藏工作台	冰厨	1800*760*800mm	2	台	6900.00	13800.00
9	拉门工作柜	京都	1800*800*800mm	2	台	4500.00	9000.00
10	四门高身雪柜	冰厨	VCF5-1200C	4	台	8200.00	32800.00
11	双星盆水池	京都	1200*705*1950mm	1	台	1050.00	1050.00
12	砧板消毒柜	美时电器	ZTP-M	1	台	5800.00	5800.00
13	厨房灭火器	国产	5KG	6	套	450.00	2700.00
2、面点区							
1	木案工作台	京都	1800*800*800mm	1	台	2700.00	2700.00
2	和面机	鲁信	HWJ50	1	台	8500.00	8500.00

3	揉面机	鲁信	YMZD-350	1	台	7900.00	7900.00
4	压面机	鲁信	MT75	1	台	9600.00	9600.00
5	面条面皮机	鲁信	MT75	1	台	7900.00	7900.00
6	米面架	京都	1200*500*300mm	1	台	1600.00	1600.00
7	包子机	鲁信	BZ-150 型	1	台	16000.00	16000.00
8	馒头机	鲁信	MG65-2	1	台	12500.00	12500.00
9	电饼铛	京顺德	YXD60-B 型	1	台	3600.00	3600.00
10	煮面通	速能	60#	1	台	3500.00	3500.00
11	不锈钢烟罩	攀峰	2400*1200*500mm	3	平米	2780.00	8340.00
3、配菜区							
1	双星水池	京都	1200*700*800mm	1	台	1050.00	1050.00
2	三星水池	京都	1800*700*800mm	1	台	1550.00	1550.00
3	双层平板工作台	京都	1800*800*800mm	2	台	2400.00	4800.00
4	四层平板货架	京都	1800*500*1550mm	2	台	2800.00	5600.00
5	绞切肉机	鲁信	QJR-400	1	台	6000.00	6000.00
6	菜馅机	鲁信	CP30	1	台	6800.00	6800.00
7	土豆去皮机	鲁信	TP-500	2	个	7500.00	15000.00
8	切土豆机	鲁信	SH-30	1	个	8800.00	8800.00
9	冲地龙头	国产	130*420*80mm	1	台	3000.00	3000.00
10	灭蝇灯	誉诺	A-18	8	台	490.00	3920.00
11	紫外线杀菌灯	誉诺	40W	6	个	800.00	4800.00
4、库房							
1	四层货架	京都	1500*500*1550mm	3	台	2230.00	6690.00
2	米面架	京都	1200*500*300mm	2	台	1600.00	3200.00
3	平板车	京都	900*600*800mm	2	台	970.00	1940.00
5、餐厅其它设备							
1	保温菜台 304 斗子	京都	1800*700*800mm	2	台	5000.00	10000.00
2	保温汤车 304 内胆	京都	700*700*800mm	2	台	4300.00	8600.00
3	餐具回收台	京都	1500*700*800mm	2	台	4200.00	8400.00
4	六人餐桌	金宏泰	JHT6-HX6	18	台	875.00	15750.00

5	不锈钢餐盘 304	创发	六格	500	个	27.00	13500.00
6	不锈钢碗 304	创发	13#	500	个	17.50	8750.00
7	竹筷子	创发	常规	500	双	1.50	750.00
8	消毒柜	美时电 器	ZTP380-2	24	台	1800.00	43200.00
9	更衣柜	金江	1850*900*500m m	2	台	1150.00	2300.00
10	空调 A	奥克斯	KFR-72W/BpR3Q z(B1)	1	台	4750.00	4750.00
11	空调 B	奥克斯	KFR-35W/BpR3Q z(B1)	1	台	2350.00	2350.00
6、排风系统							
1	低噪音风柜	攀峰	PFCA-25"-11KW	1	台	17200.00	17200.00
2	低空排风净 化器	攀峰	PF-FH 型	1	台	19300.00	19300.00
3	风柜底座连 减震	攀峰	定制	1	台	2000.00	2000.00
4	变频启动器	攀峰	380V/7.5KW	1	台	3000.00	3000.00
5	软连接	攀峰	定制	1	个	1500.00	1500.00
6	管道	攀峰	定制	152	m²	240.00	36480.00
7、厨杂用品							
1	精品食品夹	冠林酒 店用品	精品食品夹	10	个	22.00	220.00
2	炒锅	鑫辉	50cm	2	个	140.00	280.00
3	大锅	鑫辉	80cm	3	个	450.00	1350.00
4	油鼓	金赞	10 寸	5	个	48.00	240.00
5	不锈钢小勺	胜雅达	34*10cm	20	个	10.00	200.00
6	长柄水勺	胜雅达	45*18cm	5	把	38.00	190.00
7	短把水勺	胜雅达	30*18cm	5	把	35.00	175.00
8	加厚不锈钢 桶	金赞	35cm	3	个	180.00	540.00
9	加厚不锈钢 桶	金赞	50cm	3	个	255.00	765.00
10	加厚不锈钢 桶	金赞	60cm	3	个	345.00	1035.00
11	菜墩（提手）	炬熔	45*12cm	3	个	165.00	495.00
12	竹锅刷	冠林酒 店用品	木制	10	个	10.00	100.00
13	大块油石	建武	22*7*4cm	2	个	55.00	110.00
14	长把大铲	南曦	80*16cm	5	个	80.00	400.00

15	手打钢水壳/ 水勺	胜雅达	16cm	2	个	33.00	66.00
16	强力剪刀	永达利	钢制	5	个	28.00	140.00
17	铁木捞面长 筷子	家利达	40cm	5	双	12.00	60.00
18	不锈钢调料 缸盆	创发	20cm	10	个	18.00	180.00
19	不锈钢盆- 反边斗盆	创发	45cm	10	个	63.00	630.00
20	不锈钢盆-厚 斗盆	创发	45cm	10	个	63.00	630.00
21	不锈钢盆-厚 斗盆	创发	60cm	10	个	117.00	1170.00
22	码斗盆 70	胜雅达	70cm	15	个	150.00	2250.00
23	圆柄油漏	冠林酒 店用品	40*8cm	2	个	25.00	50.00
24	圆柄油漏	冠林酒 店用品	40*18cm	2	个	43.00	86.00
25	厨房克称	得力	TE902	1	台	285.00	285.00
26	电子秤	大红鹰	150KG	1	台	480.00	480.00
27	防爆高压锅	万宝	15L	1	个	680.00	680.00
28	防爆高压锅 C40	万宝	40L	1	个	760.00	760.00
29	胶墩	炬熔	45*8cm	3	个	370.00	1110.00
30	食品留样柜	爱德信	50*50*120cm	1	台	1850.00	1850.00
31	三层餐车大 号	白云	860*410*880mm	4	台	460.00	1840.00
32	保鲜膜	盈臣阳 光	40cm	10	卷	40.00	400.00
33	不锈钢方盘	创发	60*40*4.8mm	5	个	48.00	240.00
34	不锈钢方盘	创发	60*40*4.8mm	5	个	48.00	240.00
35	不锈钢勺	胜雅达	16cm	500	个	10.00	5000.00
36	加厚码斗	胜雅达	16cm	20	个	10.00	200.00
37	加厚码斗	胜雅达	20cm	20	个	15.00	300.00
38	微波炉	格兰仕	23L	1	台	550.00	550.00
39	电磁炉	尚可优	3500W	1	台	700.00	700.00
40	小方留样盒	丽天	100*100*50	20	个	8.00	160.00
41	白菜筐	丽天	450*350*130mm	2	个	35.00	70.00
42	保鲜盒	丽天	42*28cm	20	个	24.00	480.00
43	保鲜盒	丽天	35*23cm	20	个	20.00	400.00
44	兰周转筐子	丽天	60*48cm	3	个	75.00	225.00
45	兰周转筐子	丽天	53*40cm	3	个	66.00	198.00

46	灶沥	蒙蒙泰	14cm	5	个	42.00	210.00
47	钢丝球	厨卫洁	纯不锈钢	5	包	19.00	95.00
48	大洗洁精	激浪	8KG	5	桶	35.00	175.00
49	大砍刀	明宏作	120*220mm	1	把	130.00	130.00
50	10寸分刀	冠林酒店用品	10寸	6	个	33.00	198.00
51	锻打厨片刀	快本	150*250mm	6	个	155.00	930.00
52	大骨刀	明宏作	150*250mm	3	把	280.00	840.00
53	削皮刀	冠林酒店用品	不锈钢	6	把	2.00	12.00
54	抹布	冠林酒店用品	30×30cm	20	条	6.00	120.00
55	垃圾桶	白云	80L	2	个	130.00	260.00
56	脚踩垃圾桶	恒丰	30L	4	个	115.00	460.00
57	大垃圾桶	恒丰	120L	2	个	185.00	370.00
58	收餐柜垃圾桶	恒丰	30*30cm	4	个	83.00	332.00
59	橡胶手套	冠林酒店用品	加厚	10	双	15.00	150.00
60	隔热手套	冠林酒店用品	加厚	5	双	23.00	115.00
61	一次性手套	冠林酒店用品	加厚	200	双	1.00	200.00
62	海绵拖把	冠林酒店用品	胶绵拖把	4	把	45.00	180.00
63	棉线拖把	冠林酒店用品	棉织品	4	个	18.00	72.00
64	羊毛刷	冠林酒店用品	4寸	10	个	10.00	100.00
65	提锅夹	冠林酒店用品	不锈钢	2	个	27.00	54.00
66	打蒜机	新飞	3L	1	台	241.00	241.00
67	小调料盒	冠林酒店用品	15cm	35	个	10.00	350.00
68	圆盘锅架	冠林酒店用品	不锈钢	3	个	55.00	165.00
69	简易锅架	冠林酒店用品	不锈钢	3	个	42.00	126.00
70	垃圾袋	冠林酒店用品	塑料制品	20	卷	8.00	160.00
71	白色厨师服 (长袖、短袖)	美艺	纯棉定制	10	套	105.00	1050.00
72	厨师帽	鲁鑫	纯麻	2050	个	2.50	5125.00

73	防水围裙	美艺	皮质	5	个	38.00	190.00
74	防水围裙(分餐使用)	美艺	皮质	20	个	30.00	600.00
75	温度计一体机	科辉	温度计一体机	4	个	70.00	280.00
76	钟表	欧什顿	30cm	4	个	126.00	504.00
77	防蝇帘	冠林酒店用品	按需定制	7	块	240.00	1540.00
78	分餐勺	胜雅达	40cm	40	个	30.00	1000.00
79	调料盒(带盖)	冠林酒店用品	51*35cm	2	个	210.00	420.00
8、其它							
1	辅料	国产	优质辅料	1	项	5000.00	5000.00
2	技术服务	蓝创未来	/	1	项	50000.00	50000.00
总计							1022180.00